
平成 23 年 6 月 13 日

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

「東北地方太平洋沖地震」被災者支援募金活動のご報告

当社は、現在サービス提供しております、ゲームポータルサイト『Aeria Games』

（URL:http://aeriagames.jp/）において行なっておりました、「東北地方太平洋沖地震」

の被災者の方々への支援募金活動について、ご報告いたします。

■総額 3,816,646 円の義援金を日本赤十字社経由にて寄付いたします。

平成 23 年 3 月 11 日に発生した、「東北地方太平洋沖地震」で被災された方々には、改

めて心よりお見舞いを申し上げます。

当社では、平成 23 年 3 月 14 日（月）～平成 23 年 5 月 11 日（水）までの期間、Aeria Games

にて運営されている各タイトルにて、お客様に対して義援金の呼びかけを行ってまいりま

した。

期間中は、多くのお客様のご支援を頂き、3,816,646 円（※）の義援金が集まりました。

こちらの義援金につきましては、日本赤十字社を通じて寄付の手続きを行います。この度

のお客様の暖かいご支援に心から感謝いたします。

※海外からの送金も含まれており、募金当時の為替レートでの金額となります。

当社及び Aeria Games では、今後も被災者及び被災地の復興に向けた支援を検討してま

いります。被災者の皆様の安全と一日も早い被災地の復興を心よりお祈りしております。

【ご参考】詳細情報につきましては、下記の WEB サイトをご覧ください。

■株式会社アエリア WEB サイト http://www.aeria.jp/

■ゲームポータル Aeria Games http://www.aeriagames.jp/

http://www.aeria.jp/
http://aeriagames.jp/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/

